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Bjarni Snæbjörnsson er vinstra megin, Ára í miðjunni og Bjarmi Fannar Irmuson til hægri. Bjarni er ekki mikill búðarkarl svo Bjarmi sinnir því hlutverki.  

Grænir fingur og 
grænkeri í eina sæng
Bjarmi Fannar Irmuson og Bjarni Snæbjörnsson fluttu saman í fallega íbúð í 
Efstasundinu í maí, í miðju COVID-ástandi, ásamt gleðigjafanum Áru, sem er 
ástralskur fjárhundur. Bjarmi segir það ganga vel að slípa saman stílana.  ➛2



Fólk er kynningarblað  sem býður auglýsendum 
að  kynna vörur og þjónustu í formi viðtala og  
umfjallana. Í blaðinu er einnig hefðbundið rit-
stjórnarefni. Blaðið fylgir Fréttablaðinu daglega. 

Umsjónarmenn efnis: Elín Albertsdóttir, elin@frettabladid.is, s. 550 5761 | Hjördís Erna 
Þorgeirsdóttir | hjordiserna@frettabladid.is s. 550 5767 | Oddur Freyr Þorsteinsson, oddurfreyr@
frettabladid.is s. 550 57686 | Sandra Guðrún Guðmundsdóttir, sandragudrun@frettabladid.is, s. 
550 5762 | Þórdís Lilja Gunnarsdóttir, thordisg@frettabladid.is, s. 550 5768

Útgefandi: 
Torg ehf 
Ábyrgðarmaður:  
Jóhanna Helga Viðarsdóttir

Sölumenn: Arnar Magnússon, arnarm@frettabladid.is, s. 550 5652, Atli 
Bergmann, atli@frettabladid.is, s. 550 5657, Jón Ívar Vilhelmsson, jonivar@
frettabladid.is, s. 550 5654, Jóhann Waage, johannwaage@frettabladid.is, 
s. 550 5656, 

COVID-faraldurinn kom sér 
ágætlega því við náðum að 
nýta tímann í að gera og 

græja. Og með ómetanlegri hjálp 
vina og ættingja gátum við flutt 
inn á viku. Við erum samt langt í 
frá búnir. Nú erum við að smíða 
girðingu fyrir Áru. Hún fær svo 
pall næsta sumar. Við ætlum líka 
að mála hurðirnar í íbúðinni og 
gluggakarmana. Svo á eftir að taka 
risið í gegn. Þetta verður örugglega 
aldrei búið, en er maður ekki alla 
ævi að bæta og framkvæma? Þegar 
maður klárar eitt lítið atriði þá 
poppar annað upp,“ segir Bjarmi 
vöruhönnuður, sem hannar meðal 
annars undir merkinu Stundum 
stúdíó með Kristínu Soffíu Þor-
steinsdóttur.

Íbúðin er um 71,2 fermetrar 
á efri hæð, með 33 fermetra risi 
undir súð og um sjö fermetra garð-
skúr. „Við erum því að leika okkur 
með 111 fermetra ef garðurinn 
er frá talinn.“ Bjarma og Bjarna 
gengur vel að nýta plássið. „Enn 
á eftir að fullnýta risið, en ég hef 
engar áhyggjur. Reynslan sýnir að 
maður fyllir upp í alla þá fermetra 
sem manni bjóðast. Hugmyndin 
er að hafa gestaherbergi og skrif-
stofu í austurendanum og hug-
leiðslu/jóga/púðahorn í vestur-
endanum.“

Duglegir að endurnýta
Bjarmi segir Bjarna ekki vera mik-
inn búðarkarl svo að hann tekur 
verslunarhlutverkið vasklega í 
sínar hendur. „Ikea er í uppáhaldi 
núna enda góður byrjunarreitur. 
Annars hef ég gaman af blóma-
búðum, Fakó, Ilvu og Søstrene 
Grene hér heima. Hugmyndafræð-
in og vörurnar frá MUJI eru líka í 
uppáhaldi og svo er gaman að líta 
inn í Target, Bath and Beyond og 
Home Sense í Bandaríkjunum og 
Kanada. Annars erum við báðir á 
því að nýta og endurgera það sem 
hægt er, frekar en að kaupa allt 
nýtt.“

Bjarmi segir stílinn vera í 
sífelldri mótun. „Ég er viss um 
að vöruhönnunarnámið hefur 
haft áhrif á minn stíl, sérstaklega 
þegar kemur að hugsunarhætt-
inum hvað varðar endurnýtingu 
og mikilvægi sjálf bærni. Maður 
hugsar meira út fyrir rammann 
og fram í tímann. Ég sá til dæmis 
alltaf fyrir mér að innstungurnar 
í íbúðinni yrðu að vera svartar, 
því það rímar betur við litapall-
ettuna sem við erum að vinna 
með. En mér fannst blóðugt að 
skipta út nothæfum innstungum 
svo ég athugaði hvort þeir í Slipp-
félaginu ættu matta málningu eða 
sprey. Mér var ráðlagt að spreyja 
fyrst með glærum primer og svo 
yfir með svörtu, möttu Montana-
spreyi. Þetta kom það vel út að ég 
hef verið að spreyja hina ýmsu 
hluti á heimilinu eftir þetta, þar 
á meðal rofa, klósettkassann og 
sturtulista.“

Í stað þess að skipta út eld-
húsinnréttingunni skiptu þeir um 
höldur á skápum og skúffum sem 
gerði gæfumuninn. „Þá tókum 
við niður hluta af innréttingunni, 
keyptum nýjar hurðir á tvo efri 
skápa og breyttum þeim í bað-
skápa fyrir handklæði og snyrti-
vörur. Þetta var virkilega ódýr og 
skemmtileg lausn á baðherbergið. 
Það stendur til að taka salernið 
alveg í gegn, en við vildum gefa 
því smá upplyftingu áður en við 
réðumst almennilega í það verk-
efni. Við þurftum því að hugsa 
í lausnum með fagurfræðilegu 
ívafi. Við lökkuðum baðflísarnar 
á gólfinu, máluðum loft og veggi 
fyrir ofan f lísarnar, keyptum 

Jóhanna María 
Einarsdóttir
johannamaria@frettabladid.is 

Plöntur, blóm og framandi kaffihúsastemning í Efstasundinu. Risið er tilvalið fyrir hugleiðslu, jóga og notalegt púðahorn.

Stílarnir þeirra Bjarma og Bjarna blandast vel saman. Veggljósið ÆR hefur 
fengið töluverða athygli innan geirans og má sjá í horni svefnherbergisins.

Litagleðin er allsráðandi hjá þessu 
skemmtilega pari sem hefur 
hreiðrað um sig í Efstasundinu.

Bjarmi og Bjarni eru greinilega 
miklir fagurkerar sem kunna að 
nota liti til að poppa upp rýmið.

Ára er mikill 
gleðigjafi og er 
að sjálfsögðu 
með sína eigin 
Instagram-síðu.  
FRÉTTABLAÐIÐ/SIG-
TRYGGUR ARI

nýjan baðvask og skiptum út kló-
settsetunni. Þannig tókst að gefa 
baðherberginu nýtt útlit á ein-
faldan og hagkvæman hátt.“

Góð blanda af ólíkum stílum
„Þegar maður hefur sambúð þarf 
jú að slípa stílana saman og ég 
held að okkur hafi tekist það ágæt-
lega. Bjarni er með litríkan Pop 
art-stíl með hefðbundum skand-
inavískum blæ. Sjálfur er ég með 
jarðtengdan Rustic-Bohemian stíl. 
Ég hallast sífellt meira í átt að mín-
ímalisma í húsgögnum, en þegar 
kemur að plöntum og blómum 
tekur við einhvers konar áráttu-
kenndur söfnunarstíll.“

Báðir eru þeir Bjarmi og Bjarni 
mikil blómabörn og iðar íbúðin 

af líf legum og fallegum plöntum. 
„Þegar ég kynntist Bjarna átti 
hann eitt stofublóm, drekatré 
að nafni Lúkas. Plöntusafnið 
stækkaði ört eftir að við f luttum 
inn saman og er nú komið upp 
í 82 plöntur. Og enn fjölgar. Ég 
er klárlega með grænu puttana í 
sambandinu, þótt Bjarni sé græn-
kerinn.“

Töfrar hreiðra um  
sig í Efstasundinu
Bjarmi segist fá mikinn inn-
blástur af ferðalögum og öðrum 
upplifunum. „Við Bjarni erum 
orðnir hálfgerðir fastagestir á 
Balí enda er þetta guðdómleg 
paradís, og við fáum óneitanlega 
mikinn innblástur þaðan sem og 

úr heimspeki hindúisma. Þarna 
eru einhverjir töfrar sem erfitt er 
að koma í orð og heimilið er mjög 
smitað af þessum blæ. Hér eru 
jarðlitir í brúnum og sandlituðum 
tónum, tugir plantna og blóma og 
hugleiðsluhorn. Birtan, ilmurinn 
og tónlistin minnir einnig á Balí. 
Svo útbjó ég kaffibarborð í aðal-
rýminu undir áhrifum kaffi-
húsamenningarinnar frá Ubud 
á Balí. Þá erum við báðir mikið í 
hreinu mataræði. Þetta hefur allt 
hreiðrað um sig hérna í Efsta-
sundinu.“

ÆR lýsir upp heimilið
Uppáhaldshlutur Bjarma á 
heimilinu er Sage-espressovélin. 
„Ekkert er betra en nýmalaður 

kaffibolli í morgunsárið. Svo 
er veggljósið ÆR að sjálfsögðu í 
uppáhaldi.“ Bjarmi frumsýndi ÆR 
ásamt Kristínu á Hönnunarmars 
í júní síðastliðinn, en undanfarin 
tvö ár hafa þau unnið saman við 
að opna augu almennings fyrir 
möguleikum og verðmætum 
íslensku ullarinnar og sett hana í 
nýtt samhengi og búning. „ÆR er 
gerð úr ullarkembu og íblöndun-
arefni sem minnir á gler þegar það 
harðnar. Ullin gegnir hlutverki 
trefja og gefur ljósinu lit. Svo er 
ullarplattinn festur á ljósið með 
sterkum seglum svo auðvelt er að 
leika sér með stemningu og aðlaga 
ljósið að umhverfinu.“ Bjarmi 
hefur hannað f leiri skemmti-
legar vörur, svo sem veggmyndir 
með orðunum Kaffi og Köff sem 
hafa hlotið töluverða athygli. 
„Að sjálfsögðu er ég með þau í 
eldhúsinu hjá espresso vélinni. 
Vonandi get ég farið að selja þessi 
plaköt bráðum.“ Verk Bjarma má 
nálgast á vefsíðunum bjarmii.com 
og stundumstudio.com, sem og á 
Instagram undir @stundumstudio 
og @bjarmii.
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NÚ ER RÉTTI TÍMINN 
TIL AÐ LEITA TILBOÐA

NÚ ER RÉTTI TÍMINN 
TIL AÐ LEITA TILBOÐA

Nú er rétti tíminn 
til að leita tilboða

Eru hellurnar
óhrein gróðrarstía?

Við hreinsum, söndum, húðum
svo þær verða eins og nýjar

NÚ ER RÉTTI TÍMINN 
TIL AÐ LEITA TILBOÐA

HELLUHREINSUN.IS - S: 7756080

Led húsnúmer
Falleg húsnúmer í öllum stærðum og gerðum 

· Sérsmíðum númer á öll hús og fjölbýli

Best er að panta í gegnum facebooksíðuna okkar: ledhúsnúmer 

Einnig hægt að hringa í sími 775 6080

· Ledlýsing sem endist og eyðir litlu rafmagni
· Hægt að fá í lituðu áli

· Verið velkomin á facebooksíðu okkar: Led húsnúmer
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Bílar 
Farartæki

ÞARFTU AÐ KAUPA  
EÐA SELJA BÍL?

Bilauppbod.is er uppboðsvefur 
þar sem þú getur keypt eða selt 
bíl á einfaldan og hagkvæman 
hátt. Kynntu þér málið. www.
bilauppbod.is Sími 522-4610.

Bílauppboð - Krókur
Sími: 522 4610

www.bilauppbod.is

Nýir 2020 Mitsubishi Outlander 
Hybrid. Flottasta typa með öllum 
búnaði. Listaverð 6.690.000,- 
Okkar verð er 800.000 lægra eða 
5.890.000,- Til sýnis á staðnum í 
nokkrum litum.

Sparibíll ehf
Hátún 6A, 105 Reykjavík

Sími: 577 3344
www.sparibill.is

 Bílar óskast

VILTU LOSNA VIÐ GAMLA 
BÍLINN ?

Kaupi bíla 25-350þús
Hringdu S. 615 1810 eða sendu 

sms og ég hringi til baka

Þjónusta

 Hreingerningar

Hreingerningar - Bónun - 
Bónleysing Flutningsþrif - Þrif 
eftir iðnaðarmenn thvegillinn.
is - Stofnað 1969 Traustir og vanir 
menn.

 Garðyrkja
Sláttur og öll almenn garðvinna. 
Halldór garðyrkjumaður. S: 698 
1215

Smávélaviðgerðir, Garðsláttuvélar, 
sláttuorf, sláttutraktorar, 
jarðvegsþjöppur, dælur, kerrusmíði, 
Gokart þjónusta, keðjusagir, 
rafstöðvar, einnig úrval af notuðum 
sláttuvélum. Vélverk JS S. 554 0661. 
www.velaverkjs.is

 Búslóðaflutningar
Ert þú að flytja? Búslóðafl., 
fyrirtækjafl., píanófl. o.fl. Extra 
stór bíll. Búslóðalyfta. Flutningaþj. 
Mikaels. S. 894 4560 www.flytja.is 
flytja@flytja.is

 Húsaviðhald
Tek að mér allt alm. viðhald 
húsa, s.s. málun, múrun, flísa- & 
parketlagnir og trésmíði. S. 616 
1569

FLÍSALAGNIR - MÚRVERK 
- FLOTUN - SANDSPARSL - 

MÁLUN - TRÉVERK
Ásamt öllu almennu viðhaldi 

fasteigna. 

Áratuga reynsla og þekking skilar 
fagmennsku og gæðum. 

Tímavinna eða tilboð.

Strúctor byggingaþjónusta ehf. 

S. 893 6994

VANTAR ÞIG SMIÐI, 
MÚRARA, MÁLARA EÐA 

AÐRA STARFSMENN?
Höfum á skrá menn sem geta 

hafið störf með skömmum 
fyrirvara.

Proventus starfsmannaþjónusta 
- proventus.is Sími 551-5000 

Netfang proventus@proventus.is

 Nudd

NUDD NUDD NUDD
Slökunarnudd í miðbæ Reykjarvíkur. 
Lausir tímar. Sími 694 7881, Janna.

 Spádómar

SPÁSÍMINN 908 5666
Stjörnuspá. Tarot. Ársspá. 
Draumráðningar, ást og peningar. 
Andleg hjálp. Trúnaður.

 Rafvirkjun

RAFLAGNIR, DYRASÍMAR.  
S. 663 0746.

Bjóðum hagstætt verð í töfluskipti. 
Straumblik ehf. Löggiltur 
Rafverktaki. straumblik@gmail.com

Keypt
      Selt

 Til sölu

Gæða ungnautakjöt beint frá býli. 
Minnst 1/8 úr skrokk. Hakk, gúllas, 
snitsel og steikur. www.myranaut.is 
s. 868 7204

 Til bygginga

HARÐVIÐUR TIL 
HÚSABYGGINGA. SJÁ NÁNAR 

Á: VIDUR.IS
Vatnsklæðning, panill, pallaefni, 
útihurðir, ofl. Gæði á góðu verði. 
Eurotec A4 harðviðarskrúfur. 
Penofin og Armstrong Clark 
harðviðarolía. Indus ehf, 
Óseyrarbraut 2 Hf, Uppl.hjá Magnúsi 
í símum 660 0230 og 561 1122

Húsnæði

 Geymsluhúsnæði

WWW.GEYMSLAEITT.IS
Sérgeymslur á mjög góðum 
verðum. Frá 2-17 m2. S: 564-6500

GEYMSLUR.IS 
 SÍMI 555-3464

Geymslur af öllum stærðum. Allt að 
20% afsláttur. www.geymslur.is

Atvinna

 Atvinna í boði
Óska eftir eldri mönnum í 
húsaviðgerðir og almenna vinnu. 
Helst með reynslu og réttindi. 
Íslenskumælandi. Uppl. í síma 616 
1569.

Djúpavogshreppur - deiliskipulag
Samkvæmt 1. mgr. 41. gr. skipulagslaga nr. 123/2010 eru  
hér auglýstar eftirfarandi tillögur að deiliskipulagi:

Eyjólfsstaðir - ferðaþjónusta
Tillaga að deiliskipulagi fyrir ferðaþjónustusvæðið á 
Eyjólfsstöðum (dags. 10. júní 2020). Deiliskipulagssvæðið 
er 2,3 ha og gerir tillagan ráð fyrir stækkun á núverandi 
tjaldsvæði (allt að 0,2 ha), byggingu aðstöðuhúss, gisti
skála (allt að 125 m2) og yfirbyggðs skýlis (allt að 135 m2). 
Þá er gerð grein fyrir lóðum, byggingarreitum, bílastæðum 
og gönguleiðum.

Steinaborg
Tillaga að deiliskipulagi fyrir Steinaborg (greinargerð 
dags. 9. júní 2020 / uppdráttur dags. 13. október 2018 
m.s.br.). Deiliskipulagstillagan gerir ráð fyrir endurgerð 
gamla íbúðarhússins, byggingu íbúðarhúss og húsa fyrir 
gistiþjónustu (allt að 350 m2), smáhýsi fyrir matvælafram
leiðslu og sölu á afurðum, hlöðu (allt að 100 m2), gróður
húss (allt að 50 m2), vélageymslu (allt að 100 m2) og bygg
ingu fyrir matvælaframleiðslu (allt að 100 m2). Afmarkaðir 
eru byggingarreitir fyrir fyrrgreind hús.

Ofangreindar skipulagstillögur liggja frammi á skrifstofu 
Djúpavogshrepps, Bakka 1, Djúpavogi og eru einnig  
aðgengilegar á heimasíðu Djúpavogshrepps:  
www.djupivogur.is undir liðnum Skipulagsmál/Mál  
í kynningu. 

Skipulagstillögurnar eru í auglýsingu frá 14. júlí til 26. 
ágúst 2020. Eru þeir sem telja sig eiga hagsmuna að gæta 
hvattir til að kynna sér tillögurnar. Ábendingum og athuga
semdum skal skila skriflega til skipulagsfulltrúa Djúpa
vogshrepps, Bakka 1, 765 Djúpavogi eða á  
skipulag@djupivogur.is, eigi síðar en 26. ágúst 2020. 
Vinsamlegast gefið upp nafn, kennitölu og heimilisfang 
sendanda innsendra ábendinga og athugasemda. Hver sá 
sem ekki gerir athugasemdir við tillögurnar innan gefins 
frests telst vera þeim samþykkur.

Skipulagsfulltrúi Djúpavogshrepps

 

Breyting á Aðalskipulagi  
Djúpavogshrepps 2008  - 2020

Lagning ljósleiðara um Djúpavogshrepp frá Stekkjarhjá-
leigu að sveitarfélagamörkum í suðri

Sveitarstjórn Djúpavogshrepps samþykkti 9. júlí 2020 til-
lögu að breytingu á Aðalskipulagi Djúpavogshrepps 2008 
– 2020. Tillagan var auglýst frá 12. maí til 24. júní 2020. 
Engar athugasemdir bárust og hefur tillagan verið send 
Skipulagsstofnun til staðfestingar. Þeir sem óska nánari 
upplýsinga geta snúið sér til undirritaðs. 

Skipulagsfulltrúi Djúpavogshrepps

 
Þverholt 2   I   Mosfellsbær 270   I   Sími 525 6700   I   mos.is

Hönnunarsta›all - GrunnurMosfellsbær

RÉTT LITAMEÐFERÐ MERKIS

MERKI Í LIT
Tákn – 100% Pantone 371
           eða samsvarandi CMYK gildi
Letur – Svart

TÁKN NOTAÐ EINGÖNGU
100% Pantone 371

ÞEGAR PRENTAÐ ER Í EINUM PRENTLIT
Tákn og letur – 100% Pantone 371

Mosfellsbær

Mosfellsbær

Hönnunarsta›all - GrunnurMosfellsbær

RÉTT NOTKUN

Mosfellsbær

SVART/HVÍTT
Tákn og letur – 100% svartur

ÞEGAR PRENTAÐ ER Í EINUM PRENTLIT
Tákn og letur negatíft á bakgrunni í 100% Pantone 371

TÁKN NOTAÐ EINGÖNGU
100% svartur

TÁKN TIL HLIÐAR VIÐ LETUR
Eingöngu til notkunar á reikningsform Mosfellsbær

Tákn og letur – negatíft í 100% svörtum bakgrunni

Mosfellsbær

Mosfellsbær

Mosfellsbær

Mosfellsbær

100% Pantone 371
100% svartur

100% Pantone 371

100% svartur

MERKI MOSFELLSBÆJAR
Höf. Kristín Þorkelsdóttir

TÁKN
A) Tilvísun til silfurs Egils Skallagrímssonar

Dóttir Egils, Þórdís, bjó að Mosfelli og dvaldi hann hjá henni síðustu árin.
Í nágrenni Mosfells á Egill að hafa falið silfursjóð sem Aðalsteinn hinn
sigursæli Englakonungur gaf honum.

Táknið er stílfærð mynd af þremur skjöldum sem prýddu bakhlið penings
sem var í umferð á tíma Aðalsteins hins sigursæla.

B) Þrír skildir fléttast saman og mynda samstöðu, sbr. þrjá byggðarkjarna
fyrrum Mosfellshrepps: Mosfellsdalur, Reykjahverfi og „niðursveitin“.
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Breyting á deiliskipulagi
Kiwanisreitur í Fossatungu
Mosfellsbær auglýsir hér með tillögu að breytingu á 
deiliskipulagi, skv. 1. mgr. 43. gr. skipulagslaga 
nr. 123/2010.

Breytingin felur í sér að endalóðir á gildandi skipulagi, 
Fossatunga 30, 32 og 35 fá breytta lögun. Á þeim verður 
heimilt að byggja þrjú parhús í stað einbýla. Hið svokallaða 
Kiwanishús mun standa og núverandi lóð þess minnkuð, 
lóðum við götu fjölgar því um eina. Fossatunga 28 og 33 
breytast ekki. Hámarkshæðir húsa eru frá 5,5-6 metrar. 
Gildandi deiliskipulag var samþykkt 3. febrúar 2016.

Tillagan er auglýst í Fréttablaðinu og Lögbirtingarblaðinu. 
Uppdráttur er til sýnis á vef sveitarfélagsins, 
mos.is/skipulagsauglýsingar, en einnig er hann 
aðgengilegur á Upplýsinga- og þjónustutorgi 
Mosfellsbæjar, Þverholti 2. 

Þau sem telja sig eiga hagsmuna að gæta er gefinn kostur 
á að gera athugasemdir við breytingartillöguna.
Athugasemdir og ábendingar skulu vera skriflegar og 
skal senda þær til skipulagsnefndar Mosfellsbæjar, 
Þverholti 2, 270 Mosfellsbæ, eða í tölvupósti á 
skipulag@mos.is.

Frestur til þess að gera athugasemdir við deiliskipulags-
tillöguna er frá 14. júlí til og með 27. ágúst 2020.

14. júlí 2020 
Kristinn Pálsson

Skipulagsfulltrúi Mosfellsbæjar

Save the Children á Íslandi

Með því að auglýsa í 
Atvinnublaðinu nær 
þitt fyrirtæki til 89% 
lesenda dagblaða* 
á höfuðborgarsvæðinu.
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550 5055
Afgreiðsla smáauglýsinga og sími 

er opinn alla virka daga frá 9-16
Netfang: smaar@frettabladid.is
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